附件
中评协关于开展行业信息化建设等情况调研的通知
中评协办〔2020〕55号
各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会(有关注册会计师协会）：
为了全面了解资产评估行业在信息化建设和对外宣传方面的总体状况，采取切实措施促进行业综合实力提升，中国资产评估协会（以下简称中评协）将在行业范围内开展信息化建设和对外宣传情况调研工作。现就有关事项通知如下：
一、调研目的
本次调研主要通过问卷调查的形式，了解各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会，以下简称地方协会）和资产评估机构在信息化建设与对外宣传方面的真实情况，掌握各地区、各机构的成果、困难、意见和建议等。中评协将对部分地方协会或资产评估机构做进一步访谈调研，深入了解建设模式和应用情况。
中评协在此基础上，研究制定行业信息化认证标准，推介成熟有效的先进经验，为统筹推进信息宣传工作，促进行业综合实力提升，提供有力保障。
二、问卷调查方式
问卷调查采取网上填报方式，可通过任意设备访问链接地址或扫描二维码，在线填写问卷。
也可关注“中国资产评估协会”微信公众号后，发送“地方协会问卷”或“评估机构问卷”信息，获取对应问卷链接。
（一）链接地址
1.地方协会问卷：
https://www.wjx.cn/m/101896720.aspx
2.评估机构问卷：
https://www.wjx.cn/m/101629362.aspx
（二）二维码
1.地方协会问卷：

2.评估机构问卷：

三、截止时间
问卷填报截止日期为2021年1月17日24时。
四、工作要求
本次调研是推进行业信息宣传建设的重要环节，反馈信息将为行政监管部门和各级协会后续工作提供重要参考和有力支撑。
各地方协会要高度重视、积极部署、认真落实，自行并组织所辖资产评估机构完成调查问卷填报，其他信息宣传相关意见建议、介绍材料或经验分享，也可通过邮件形式发送至中评协信息宣传部。
每单位只填报一次，分支机构不单独填报，子公司单独填报。填报信息应符合单位实际情况，如实际数据难以精确计算，可以估算，但不应存在较大偏差。
五、联系方式
中评协信息宣传部：姜晓双、孙小明
联系电话：010-88339643、88014201
联系邮箱：it@cas.org.cn

中国资产评估协会
2020年12月29日

 (
- 1 -
)
image2.png

image1.png